
 

UNIVERSITETI I SHKODRËS 

„Luigj Gurakuqi“ 
                       Departamenti i Gjermanistikës 

Datat e Provimeve !!!!!!!!!!!!! 
 
 
Viti i pare  
1. Gjuhe Shqipe     11.01.2017 ora 14:00 (A.Kosteri, B.Logu) 
 Morfolgji 

 Sintakse 

2. Praktike gjuhesore     09.01.2017 ora: 149:00  (E.Cermjani, K.Darragjati)  
Ushtrime gjuhe I  

Ushtrime gjuhe II 

3. Shkrim e Lexim      10.01.2017 ora: 14:00 (V.Gjylbegaj,K. Darragjati)  
Shkrim kreativ 

Lexim tekstesh 

 
4. Gjuhe e huaj     16.01.2017 ora: 14:00 (S.Hasandoçaj, A.Grimaj) 

 

5. Lende me zgjedhje:      12.01.2017 ora: 14:00 (E.Cermjani, I. Pirani)  
Degjim dhe shqiptim 

Teknika dhe strategji te studimit 

 
 

 
Viti i dyte  
1. Hyrje ne shkencen e letersise             17.01.2017 ora: 14:00 (I. Pirani,V. Gjylbegaj) 

Koncepte baze te letersise II 
Letersi e vendeve gjermanofolese 

2. Lende me zgjedhje “Histori e letersise shqipe”   13.01.2017 ora: 14:00 (E.Ramadani, A. Capaliku) 

 
 
 
  
 
 
 
Drejtor Departamenti 
Prof.as.dr. Edlira Bushati 


